
 
 

UCHWAŁA NR XIII/90/2025 
RADY GMINY KOLNO 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/67/2019 Rady Gminy Kolno z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kolno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.20 ust. 3, art. 21 ust. 1 pkt. 2 i ust. 3 Ustawy z dnia 
21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr XVI/67/2019 Rady Gminy Kolno z dnia 28 listopada 2019r.              
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Kolno, 
wprowadza się Rozdział 8, który otrzymuje brzmienie: 

"Rozdział 8 

Lokale, których najem związany jest ze stosunkiem pracy 

§ 15. 1. Z Gminnego zasobu mieszkaniowego wyodrębnia się lokal pod adresem Kolno 38/3                       
z przeznaczeniem do wynajęcia w związku ze stosunkiem pracy. 

2. Najem lokali na czas trwania stosunku pracy przysługuje osobom, które są zatrudnione               
w jednostkach organizacyjnych Gminy lub podejmują zatrudnienie na stanowiskach o obsadę,  których Gmina 
zabiega, a nie są właścicielami lokalu mieszkalnego na terenie Gminy. 

3. Wnioski powinny być składane na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy. 

4. Wniosek o najem lokalu związanego ze stosunkiem pracy rozpatrywany jest przez Wójta po zasięgnięciu 
opinii Komisji oraz Kierownika jednostki organizacyjnej zatrudniającej wnioskodawcę. O sposobie załatwienia 
wniosku zainteresowany zostanie powiadomiony odrębnym pismem. 

5. Umowa najmu zawierana jest na czas trwania stosunku pracy". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kolno. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 7 listopada 2025 r.

Poz. 4117



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Koźmiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4117



 

Złącznik nr 1 do uchwały Nr XIII/90/2025  

Rady Gminy Kolno z dnia 13 sierpnia 2025 r.  

 

WNIOSEK  

o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy  Kolno 

 

1.Wniosek dotyczy  

zawarcia umowy najmu na czas trwania stosunku pracy 

 

2.Dane dotyczące wnioskodawcy  

Nazwisko:  Imię/imiona:  

Data urodzenia:  Stan cywilny:  

Telefon kontaktowy*1:  E-mail*1:  

Adres zamieszkania wnioskodawcy  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  

Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Adres zameldowania wnioskodawcy (wypełnić, jeśli jest inny niż adres zamieszkania)  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  

Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

Adres korespondencyjny wnioskodawcy  

(wypełnić, jeżeli jest inny niż wymienione powyżej, lub gdy wnioskodawca jest osobą bezdomną)  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  

Ulica:  Nr domu:  Nr lokalu:  

 

3.Dane dotyczące współmałżonka/konkubiny/konkubenta wnioskodawcy * 

Nazwisko:  Imię/imiona:  

Data urodzenia:  Stan cywilny konkubiny/konkubenta  

Telefon kontaktowy:  

Adres zamieszkania małżonka/konkubiny/konkubenta wnioskodawcy  

Miejscowość:  Kod pocztowy:  

Ulica: Nr budynku: Nr lokalu: 

Adres zameldowania małżonka/konkubiny/konkubenta wnioskodawcy  

(wypełnić, jeżeli jest inny niż adres zamieszkania) 

Miejscowość: Kod pocztowy: 

Ulica: Nr budynku: Nr lokalu: 

 

 
1 Dane nieobowiązkowe, jednakże ich podanie może umożliwić przekazanie niezbędnych informacji bez konieczności osobistego stawiennictwa 

wnioskodawcy w Urzędzie 
2  Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4117
_______________________________________________________________________________________________________________



 

4. Dane osób objętych wnioskiem  

Lp. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 

Stosunek pokrewieństwa 

wobec wnioskodawcy*3 
Stan cywilny*4 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

 

5. Uzasadnienie wniosku – opis sytuacji rodzinnej i mieszkaniowej wnioskodawcy 

 

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………….… 

 

 
3 Należy wpisać: żona/mąż, konkubina/konkubent, córka/syn, pasierbica/pasierb, matka/ojciec, teściowa/teść, siostra/brat, synowa/zięć,   

   wnuczka/wnuk, dalsza rodzina, osoba obca 
4 Panna, kawaler, mężatka, żonaty, rozwiedziona/y, wdowa, wdowiec 

 Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4117
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XIII/90/2025 RADY GMINY KOLNO z dnia 13 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 15
	ust. 2 w § 15
	ust. 3 w § 15
	ust. 4 w § 15
	ust. 5 w § 15

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 WNIOSEK 

o najem lokalu z mieszkaniowego zasobu Gminy  Kolno


		2025-11-07T13:06:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




